

Piaski, dnia 07.04.2023r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu **BTC/LZ/649/2023 pn.: „Dostawy odzieży roboczej i ochronnej oraz sprzętu ochrony indywidualnej na lata 2023-2025”**

Pytanie 11:

Buty gumowe antypoślizgowe – Zamawiający wymaga obuwia w rozmiarach od 36 do 47 – według tabeli producenta obuwie jest w rozmiarach od 39 do 47. Prosimy o zmianę zapisów w SWZ i dopuszczenie rozmiarów wg tabel producenta tj. od 39 do 47

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 12:

Buty gumowo-filcowe – Zamawiający wymaga obuwia w rozmiarach od 38 do 47 – ww. obuwie produkowane jest w rozmiarach od 38 do 47. Prosimy o zmianę zapisów w SWZ i dopuszczenie rozmiarów wg tabel producenta tj. od 39 do 46.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 13:

Trzewiki robocze Zamawiający wymaga obuwia w rozmiarach od 36 do 50 – ww. obuwie produkowane jest w rozmiarach od 38 do 48. Prosimy o zmianę zapisów w SWZ i dopuszczenie rozmiarów wg tabel producenta tj. od 39 do 48.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 14:

Prosimy o podanie w jaki sposób należy wykonać wszywki z numerem czterocyfrowym. Czy to ma być emblemat haftowany z cyframi i czy Zamawiający może przedstawić wzór.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie określa sposobu naniesienia oznakowania, Zamawiający wymaga by oznakowanie było naniesione w sposób trwały i odporny na użytkowanie, pranie itp. Zamawiający przy zamówieniu poda Wykonawcy unikatowe zestawy cyfr do umieszczenia na każdym z zestawów odzieży (każdy zestaw inny numer).